
１．投票結果

当日の有権者数 投 票 者 数 投 票 率

138,265人 29,070人 21.02％

143,610人 29,063人 20.24％

281,875人 58,133人 20.62％

２．開票結果（得票順）

得票順 当選人 候 補 者 名 党 派 得 票 数

1 ○ 山 田 ゆ う 子
越谷市民ネット
ワ ー ク

17,716票

2 ○ 橋 本 け ん と 自 由 民 主 党 14,400票

3 大 野 や す し 無 所 属 12,399票

4 石 川 た か み 無 所 属 8,742票

5 なえむら　　京　子 日 本 共 産 党 4,176票

女

計

選挙結果

令和７年１１月３０日執行　埼玉県議会議員補欠選挙（東第８区）

男女別

男



３．開票結果（届出順）

届出順 当選人 候 補 者 名 党 派 得 票 数

1 ○ 山 田 ゆ う 子
越谷市民ネット
ワ ー ク

17,716票

2 石 川 た か み 無 所 属 8,742票

3 ○ 橋 本 け ん と 自 由 民 主 党 14,400票

4 なえむら　　京　子 日 本 共 産 党 4,176票

5 大 野 や す し 無 所 属 12,399票

58,133

58,132

57,433

699

0

1

無 効 投 票

不 受 理

持 ち 帰 り

投 票 者 数

投 票 総 数

有 効 投 票


