

選挙結果

令和7年11月30日執行 埼玉県議会議員補欠選挙（東第8区）

1. 投票結果

男女別	当日の有権者数	投票者数	投票率
男	138,265人	29,070人	21.02%
女	143,610人	29,063人	20.24%
計	281,875人	58,133人	20.62%

2. 開票結果（得票順）

得票順	当選人	候補者名	党派	得票数
1	○	山田 ゆう子	越谷市民ネットワーク	17,716票
2	○	橋本 けんと	自由民主党	14,400票
3		大野 やすし	無所属	12,399票
4		石川 たかみ	無所属	8,742票
5		なえむら 京子	日本共産党	4,176票

3. 開票結果（届出順）

届出順	当選人	候補者名	党派	得票数
1	○	山田 ゆう子	越谷市民ネット ワード	17,716票
2		石川 たかみ	無所属	8,742票
3	○	橋本 けんと	自由民主党	14,400票
4		なえむら 京子	日本共产党	4,176票
5		大野 やすし	無所属	12,399票

投票者数	58,133
投票総数	58,132
有効投票	57,433
無効投票	699
不受理	0
持ち帰り	1